



BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ

Gazete Kupürleri

01.12.2024



Gazze'yi yeniden inşa edebiliriz

► **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** ve Al Khair Vakfı tarafından düzenlenen "Gazze'nin Geleceği: Uluslararası İnsani Yardım Zirvesi" dün **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'ın sonuç bildirgesini okumasıyla sona erdi. 33 ülkeden 200'den fazla STK temsilcisinin katılımıyla yapılan zirvede, insani yardım müdahalesi,



Ali
Erbaş

acil çözümler, savaşın ardından Gazze için iyileşme stratejileri konuşuldu. Gazze'deki krizin çözümüne yönelik bilgi paylaşımı ve yardım koordinasyonunu sağlayacak bir dijital platform oluşturulması gerektiğini hatırlatan Erbaş şu ifadeleri kullandı: "Geniş kapsamlı ve sürdürülebilir çözümler

geliştirmek amacıyla uluslararası ve yerel uzmanların yer aldığı bir danışma komitesi kurulmalı. Gazze için acil insani yardım koridorları oluşturulmalı. Seyyar hastaneler ve acil müdahale üniteleri hızla hayata geçirilmeli. Geçici eğitim merkezleri ve dijital öğrenme platformları devreye sokulmalıdır. Güvenli ve geçici barınma alanları ivedilikle inşa edilmeli. Uluslararası toplumun her bir üyesi, bu insanlık trajedisinin sona erdirilmesi ve yaraların sarılması için üzerine düşen sorumluluğu yerine getirmelidir. Gazze'nin yeniden inşası ve normalleşmesi, tüm insanlığın ortak sorumluluğu ve görevidir"

► **SALIHA ENGİN** İSTANBUL



'Gazze'nin yeniden inşası tüm insanlığın görevidir'

Türkiye Diyanet Vakfı ve Al-Khair Vakfı tarafından İstanbul'da "Dünya İnsani Yardım Zirvesi: Gazze-Yarımdan Sonra" başlıklı uluslararası etkinlik düzenlendi. 33 ülkeden 200'den fazla STK temsilcisinin katıldığı zirvede, "Gazze'nin İnsani Krizi ve Geleceğe Bakış", "İnsani Yardım Müdahalesi ve Acil Çözümler", "Gazze için İyileşme ve Sürdürülebilir Strate-

jiler" ve "Blokajı Sonlandırmak için Yenilikçi Stratejiler" başlıkları altında Gazze'de yaşananlar ele alındı. **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, zirvede uluslararası topluma acil eylem çağrısında bulduklarını belirterek "Bu trajedi karşısında sessiz kalmak, sadece mevcut acıları derinleştirmekle kalmayacak, gelecek nesillerin vicdanında kapanmaz yara-

lar açacaktır. Bugün atılacak her adım, yarının daha adil ve insani bir dünyasının temellerini oluşturacaktır. Uluslararası toplumun her bir üyesi, bu insanlık trajedisinin sona erdirilmesi ve yaraların sarılması için üzerine düşen sorumluluğu yerine getirmelidir. Gazze'nin yeniden inşası ve normalleşmesi, tüm insanlığın ortak sorumluluğu ve görevidir" dedi. ● İHA





“Müslümanların sessizliği olmasa siyonistler katliam yapamazdı”

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, “Dünyayı kan gölüne döndürmek isteyen siyonist Hristiyanların desteği olmasa ve 2 milyara yakın **Müslümanın** sessizliği, duyarsızlığı olmasa, siyonist Yahudiler orada katliam yapabilirler miydi?” diye sordu.

HABER MERKEZİ

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** ve Al Khair Vakfı tarafından İstanbul’da düzenlenen “Uluslararası İnsani Yardım Zirvesi: Gazze’nin Geleceği” programına katıldı.

Buradaki konuşmasında, “İyilikte ve takvada yardımlaşınız. Günahta ve düşmanlıkta yardımlaşmayınız.” ayet-i kerimesini hatırlatan Başkan Erbaş, “Bugün yeryüzüne baktığımız zaman kötülükte ve düşmanlıkta yardımlaşanların, iyilikte yardımlaşanlarından daha fazla olduğunu görüyoruz. İşte bunun en önemli göstergesi Gazze, Filistin... Siyonist

Hristiyanlarla, siyonist Yahudiler birleştiler, orada çocuk, kadın demeden masum insanların üzerlerine bomba yağdırıyorlar. Bu günahta, kötülükte yardımlaşmaktır.” dedi.

Erbaş, Kudüs tarihinde orada yapılan kötülük ve zulmün geçmişte de Romalılar tarafından yapıldığına işaret ederek, Kudüs’ün **Müslümanların** eline geçtiğinde barış yurdu haline geldiğini söyledi.

7 Ekim’den önce de Filistin’de zulmün yaşandığına dikkati çeken Erbaş, “Filistin’de defalarca katliamlar oldu. Filistin’de binlerce, on binlerce şehit verildi, Kudüs’te 76 yıldır devam ediyor. 7 Ekim’den bu yana 50

bin civarında şehidimiz var. 100 binin üzerinde yaralı, gazi, hasta var. 21’inci asırda, medeni dünyanın gözü önünde yaşıyoruz.” diye konuştu.

Erbaş, “Dünyayı kan gölüne döndürmek isteyen siyonist Hristiyanların desteği olmasa ve 2 milyara yakın **Müslümanın** sessizliği, duyarsızlığı olmasa, siyonist Yahudiler orada katliam yapabilirler miydi? Ey insanlar, ey **Müslümanlar**, ey vicdanlı insanlar, sizde hiç insanlık kalmadı mı? Bunu aylardan beri söylüyoruz. Bütün dünyaya haykırıyoruz, ifade ediyoruz. Ama kötülükte yardımlaşanlar bu kötülüğü yapmaya devam ediyor.” ifadelerini kullandı.

“KENDİMİZİ, ORADAKİ MASUMLARIN YERİNE KOYMA GÜNÜ GELMEDİ Mİ?”

“Kendisi için istediği bir şeyi kardeşi için de istemedikçe gerçek mümin sayılmaz” hadis-i şerifini hatırlatan Erbaş, “Empati diyorlar ya bugün, işte o empatinin kaynağını 14 asır önce Allah Resulü Efendimiz (Sallallahu Aleyhi Vesellem) önümüze koymuş. Kendimizi, çocuklarımızı, oradaki çocukların, oradaki masumların yerine koyma günü gelmedi mi? Nasıl bu kadar duyarsız olabiliyoruz, nasıl rahat yemek yiyebiliyoruz, nasıl yumuşacık yastığa başımızı koyabiliyoruz?”

şeklinde konuştu.

GAZZE’YE 200 TIR YARDIM MALZEMESİ GÖNDERİLECEK

Başkan Erbaş, konuşmasının sonunda **Türkiye Diyanet Vakfı** ve Al Khair Vakfı’nın zirve vesilesiyle 200 tır insani yardım malzemesi gönderileceklerini ifade ederek, “Allah hayırlı mübarek eylesin. Bu zulümden, bu soykırımdan bir an önce kurtulmasını, Gazzeli kardeşlerimize, Filistinli kardeşlerimize nasip eylesin ve Mescid-i Aksa’yı özgürlüğüne kavuşturmak için **Müslümanlara** birlik beraberlik nasip eylesin inşallah” temennilerinde bulundu. (İLKHA)



İsrail'in sağlık sistemini hedef alarak Gazze'de yaşamı yok etmeyi amaçladığını ifade eden Filistinli doktorlar, bölgede cerrahi hizmet verebilen tek bir hastanenin kaldığını ve bu hastanede 150 yaralının bulunduğunu dile getirdiler. Fotoğraf: ANADOLU AJANSI

Gazze'de hayatı yok etmek istiyor

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV) ve Al Khair Vakfı tarafından düzenlenen "Gazze'nin Geleceği: Uluslararası İnsani Yardım Zirvesi" İstanbul'da başladı. Zirvede, Filistinlilerin Gazze'deki insani krizi ve yaşadıkları dram gündeme geldi. Gazze'nin El-Ehli Baptist Hastanesi'nden video mesaj gönderen Ortopedi Cerrahisi Fadi Naim, hastanenin mevcut durumunu aktardı. Naim, İsrail'in sağlık sistemini hedef alarak Gazze'de yaşamı yok etmeyi amaçladığını ifade etti. Naim, "El-Ehli Baptist Hastanesi,

cerrahi hizmet verebilen tek hastane olarak kaldı. Normalde 30-50 cerrahi operasyona ihtiyaç duyan hasta kapasitesine sahibiz; ancak şu an 150'ye yakın yaralımız var," dedi. İsrail saldırılarında ailesini kaybeden Şihabeddin Ebu Muammer ise yaşadığı kaybı anlatarak, "Benim hayatım da 60 bin şehidin hikayesi gibi. Sürekli katliamlar oluyor," dedi. Ebu Muammer, ailesinin tamamının hayatını kaybettiğini ve bu durumu gözyaşlarıyla dile getirerek vatanlarına olan bağlılıklarını yineledi.



Kur'an kursu öğreticilerinden anlamli bağış

■ HABER MERKEZİ

Erzurum'da Kur'an kursu öğreticileri, bu yıl öğretmen velilerine hediye almak yerine anlamli bir sosyal sorumluluk faaliyetine imza attı. Öğretmenler, Filistin'deki ihtiyaç sahiplerine bağış yaparak hem dayanışmanın hem de anlamli bir hediyeleşmenin örneğini sergiledi.

Bu anlamli bağış hem veliler hem de kurs yöneticileri tarafından büyük takdir topladı. **Diyanet** haber'de yer alan bilgiye göre; öğretmenler, hediyelerin maddi değerinden ziyade manevi anlamını artırmayı hedeflediklerini ve Filistin'de zor şartlarda yaşam mü-

cadelesi veren kardeşlerine destek olmanın bu bağlamda en doğru seçim olduğunu belirtti.

Bu anlamli faaliyette bulunan öğretmenler, "Velilerimizin fedakârlıkları ve duaları, bu hediyeyi çok daha değerli hale getirdi. Bu bağış, yalnızca Filistin'deki kardeşlerimize değil, bize de büyük bir mutluluk oldu." ifadelerini kullandı.

Bu örnek davranış, hem öğretmen-veli ilişkilerinde yeni bir bakış açısı sunarken hem de topluma duyarlılık mesajı verdi. Filistin'deki mazlumlara ulaşan bu bağışlar, umut dolu bir dayanışmanın simgesi olarak yankı buldu.

ÜMRANIYE'DE HAFIZLIK KURSU



33 Kur'an bülbülü icazetini aldı

Ümraniye'de, Yücel Çelikbilek İmam Hatip Ortaokulu Kur'an Kursu'nda eğitimlerini tamamlayan 33 öğrenci için Hafızlık İcazet Töreni düzenlendi. İcazet belgeleri takdim edilen öğrencilere hediyeler verildi.

Şehit Kaymakam Muhammed Fatih Safitürk Kültür Merkezi'ndeki törene katılan Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Nazif Yılmaz, Bakanlık ve Diyanet İşleri Başkanlığının koordinasyonunda 10 yıldır devam eden projeye 12 bine yakın hafız yetiştiğini söyledi.

Yılmaz, "Bu okulumuz hem yoğunlaştırılmış İngilizce eğitimiyle hem de hafızlık projesiyle gözde bir okul. Dolayısıyla bugün bu meyveleri görmekten dolayı Rabb'imize hamd ediyoruz. Emek veren hocalarımıza teşekkür ediyoruz ve bu hafızalarımızın yetişmesi için gayret eden siz değerli velilerimize tebriklerimizi iletiyoruz. Rabbimiz muvaffak eylesin, bereketini daim eylesin" dedi.

Programa, Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, İstanbul İl Millî Eğitim Müdürü Murat Mücahit Yentür, Yücel Çelikbilek İmam Hatip Ortaokulu Müdürü İrfan Koca ile öğretmenler, aileler ve bazı vatandaşlar katıldı.



200 öğrenci için icazet töreni yapıldı

ÇANKIRI Müftülüğüne bağlı Kur'an kurslarında eğitimlerini tamamlayan 200 öğrenci için hafızlık icazet töreni düzenlendi. Orhan Saka Spor Salonu'ndaki tören, İstiklal Marşı'nın okunması ve Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. AK Parti Grup Başkanvekili ve Çankırı Milletvekili Muhammet Emin Akbaşoğlu, burada yaptığı konuşmada, hafız olan öğrencileri ve yetiştirilmesinde emeği geçenleri tebrik etti. Bugünün Çankırı ve Türkiye için anlamlı ve mübarek bir gün olduğunu belirten Akbaşoğlu, "Büyük bir niyet, büyük bir gayret ve büyük sabırla Allah'ın kelamını ezberlemiş, adeta canlı birer Kur'an haline gelmiş bu kardeşlerimizin bereketini, bu güzel atmosferi teneffüs etmek bizim için şereflerin en büyüğüdür. Allah'ın kelamı, hidayet, hakikat rehberi Kur'an-ı Kerim'i ezberlemek, onun manasını müdrik olarak yaşamak ve yaşatmak için böyle güzel bir yola koyulmak ve diplomayı alıp bu başarıyı tescil edip bu istikamet üzere hayatı tanzim etmek takdire, tebrike şayandır." dedi.

HAFIZLIĞI TAMAMLAYAN 200 ÖĞRENCİ İÇİN İCAZET TÖRENİ

■ ÇANKIRI

Çankırı Müftülüğüne bağlı Kur'an kurslarında eğitimlerini tamamlayan 200 öğrenci için hafızlık icazet töreni düzenlendi.

Orhan Saka Spor Salonu'ndaki tören, Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Çankırı Milletvekili Muhammet Emin Akbaşoğlu, burada yaptığı konuşmada, hafız olan öğrencileri ve yetiştirilmesinde emeği geçenleri tebrik etti. Akbaşoğlu, "Büyük bir niyet, büyük bir gayret ve büyük sabırla Allah'ın kelamını ezberlemiş, adeta canlı birer Kur'an haline gelmiş bu kardeşlerimizin bereketini, bu güzel atmosferi tenneffüs etmek bizim için şereflerin en büyüğüdür. Allah'ın kelamı, hidayet, hakikat rehberi Kur'an-ı Kerim'i ezberlemek, onun manasını müdrik olarak yaşamak ve yaşatmak için böyle güzel bir yola koyulmak ve diplomayı alıp bu başarıyı tescil edip bu istikamet üzere hayatı tanzim etmek takdire, tebriğe şayandır." dedi.

İl Müftüsü Mehmet Şahin de Kur'an öğreniminin çok geniş bir yelpazeyi kapsadığını dile getirdi. Kur'an-ı Kerim'i ilk ezberleyen, ilk hafızın Hz. Muhammed olduğuna işaret eden Şahin, "Hazreti Peygamber efendimiz ile başlayan bu gelenek, onun 'Sizin en hayırlınız Kur'an'ı öğrenen ve öğretendir' teşvikiyle günümüze kadar kesintisiz olarak devam etmiştir. Bu yolun devamını sağlamak gayretiyle 11 hafızlık Kur'an kursumuzda 415 aktif öğrencimiz ile hafızlık eğitimi hizmeti vermekteyiz. Bu kutlu yolun devamı için bu salonumuzu dolduran kıymetli kardeşlerimizin coşkusu bize ümit vermektedir." ifadelerini kullandı.

Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Öğretim Görevlisi Hamdi Arslan'ın konuşmasının ardından Kur'an-ı Kerim okundu, dua edildi. Daha sonra hafızlığını tamamlayan 200 öğrenciye icazet belgeleri verildi. (AA)





'Venezuela'nın tamamı Filistin'dir'

VENEZUELA Devlet Başkanı Nicolas Maduro, ülkesinin tamamının Filistin olduğunu vurgulayarak kendilerini Kudüs sokaklarında muzaffer olarak göreceklere günün geleceğini söyledi. Önceki gün Filistin Halkıyla Uluslararası Dayanışma Günü'nde yaptığı konuşmada Maduro, adil bir dünyaya ulaşmayı amaçlayan insani davalar listesinde Filistin davasının ve Filistinlilerin bağımsızlık, barış ve bağımsız, tam ve adil bir devlet hakkının ilk sırada yer aldığını belirterek Filistin'in insanlığı birleştiren bir dava olduğunu vurguladı. Filistin için daha fazla çaba gösterilmesi çağrısında bulunan Maduro, **İslam** halklarını ve Arap dünyasını aldatma diplomasisine karşı uyardı.